SANTA CASA
DE MISERICÓRDIA

PIUMHI

SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE P1UMH1
FUNDADA EM 1900

CNPJ 23.591.126/0001-83 INSCRIÇÃO MUNICIPAL 319/89
UTILIDADE PÚBLICA MUNICIPAL: LEI N° 566 DE 04/05/1970
UTILIDADE PÚBLICA ESTADUAL: LEI N° 5619 DE 27/11/1970

CERTIFICAÇÃO CEBAS PORTARIA 496 DE 03/06/2020
C N S S -015185/39 DE 18/08/1939

Ofício 2202/2021/JUR/SCMP IcSpíãI
Piumhi-MG, 22 de fevereiro de 2021.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Ofício n° 010/2021.ADM.GAB. dessa Colenda Câmara de
Vereadores, é o presente para encaminhar cópia da Prestação de Contas das verbas recebidas do
Estado, Município de Piumhi, Município de Capitólio e Município de Pimenta para enfrentamento
da pandemia do COVID-19, conforme solicitado.

Os valores foram recebidos nas contas abaixo destacadas:

• Conta 42.554-0: Verba do Estado de Minas Gerais;
• Conta 41.917-6: Verba do Município Piumhi;
• Conta 42.318-1: Verba do Município Capitólio;
• Conta 15.091-6: Verba do Município Pimenta.

Permanecemos à disposição para maiores esclarecimentos.

Atenciosamente,

/I

SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE PIUMHI
JOSÉ SOARES DE MELO

Ilustríssimo Senhor
Reinaldo dos Reis Silva
Vereador Presidente
Câmara Municipal de Piumhi

Praça Guia Lopes, 53 -  Centro -  Piumhi -  MG -  CEP. 37.925-000 -  Telefone (037) - 3371.9500 / 9538